Produktinformation

Bedarf Sturmanker (Stk.)
Sockelmal Tiefe
Sockelmalf Breite
Schneelast

Dachflache
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Dachneigung
Innenmalf Breite
Dachform

Dachtyp

Material

Tir Hohe

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Dach Materialstarke
Wandstarke
AuRenmal Breite
Umbauter Raum

Tur Scheibe Material
Durchgangsmalf’ Hohe
Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Durchgangsmal? Breite
Grundflache

Farbe

Dachtiefe

Firsthéhe

Dachbreite

Innenmalfd Tiefe
AuRenmal Tiefe
Seitenhdhe

Schloss

Tir Breite

Gartenhaus Dahme 2
Artikel-Nr. 42560

4
149 cm

177 cm

75 kg/m?2

4,3 m2
1820x1230x330x155
20°

174 cm
Satteldach
Dachplatte
Nordische Fichte
176 cm

3

16 mm

14 mm

180 cm

4,8 m3

Kunstglas

174 cm

3

115,5

2,7 m?
Naturbelassen
178 cm

219cm

207 cm

146 cm

152 cm

182 cm
Sicherheitstiberfalle
58,5cm



Fundamentplan ohne Boden (in mm)

DOPPELFLUGELTUR

1770

07 Unbehandelt

02 Inkl. Sicherheitsiberfalle

1500

03 Fenster aus bruchsicherem Kunstglas

14 MM WANDPROFIL

01 Aus nordischer Fichte gehobelt

02 Perfekte Frésung

03 Perfekter Sitz

04 Wasserabweisende Profilierung




14 MM

* Dach aus Dachplatten

*  Weite Dachilbersténde
bieten Witterungsschutz

* Teilweise im Set mit
Anbaudach erhltlich

* 14 mm starkes Steck-
Schraubsystem

* Wasserabweisende
Profilierung

*  Inkl. moderner Doppel-

i o Immer inkl. kesseldruck | fligeltir mit Sicherheits-
i impragnierter Bodenbal] iberfalle

| ken fiir einen langfris- ® Lichtausschnitte aus

; tigen Schutz gegen bruchsicherem Kunst-

aufsteigende Faulnis glas

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatsachlichen Artikel ob.




PPVUTZ DURCy

KDI-UNTERLEGER

\ 07  Aus nordischen Kisfernhlzern
il

02 Kesseldruckimprégnierte
f Bodenbalken

03 Bieten einen langfristigen Schutz
gegen aufsteigende Féulnis

04 40 x 60 mm Bodenbalken

MADE IN

GERMANY

"
Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MalRangaben sind Zirkamafe o



